Pág. 48
oortasi202s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5815,de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VIda Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034,de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Azt. 1º - Exonera a servidora ALINE DOS SANTOS FEHLBERG PREMOLI, no
cargo em Comissão de Coordenadora de Vigilância Sanitária C-2, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31
de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear à servidora ALINE DOS SANTOS FEHLBERG PREMOLI, no
cargo em Comissão de Coordenadora de Vigilância Sanitária, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de
fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 11 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122.== Data: 11/02/2025 17:51:49]

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em,11/02/2025 Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO
Assinado por GISEL PREFEITUR pa
ROSALINO DIAS TOZZI mu ande73 teenMUNICIPIO DE MARILANDIA

Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipalde Administração
PREFEITURA UNCIPAL DE ARLÂNDIA

O FOIAFIADORES
eo prvi, peat sd]

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Omarilandia.es.gov.br

+|

Página

SZ0ZIS

8500

N

OLIHO3A

aseosaqjeade-2666-009h-+9GE-BaCEW490

:SNENS

ADD

So

EJPUBILGUI

mamy

dy

:assooy

“equipe

opeuissy